АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

AtM JU  N Ю£
с.Еткуль

Об утверждении Плана
мероприятий по повышению
качества предоставления
государственных и
муниципальных услуг независимо
от формы их предоставления
в Еткульском муниципальном
районе

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012
г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы
государственного управления», повышения качества предоставления
государственных и муниципальных услуг, независимо от формы их
предоставления в Еткульском муниципальном районе, руководствуясь
Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг»,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План мероприятий по повышению качества предоставления

государственных и муниципальных услуг независимо от формы их
предоставления в Еткульском муниципальном районе
(прилагается).

2. Определить ответственными за качество предоставления
государственных и муниципальных услуг независимо от формы их
предоставления в Еткульском муниципальном районе руководителей
структурных подразделений администрации Еткульского муниципального
района согласно Реестру муниципальных услуг, предоставляемых
администрацией Еткульского муниципального района, утверждённому
Постановлением администрации Еткульского муниципального района от 24
марта 2021г. № 311, отдел информационных технологий администрации
Еткульского муниципального района.

3. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района (Марфина С.В.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Еткульского
муниципального района.

4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы Еткульского муниципального района Попову Е.В.

Глава Еткульского муниципального района Ю.В. Кузьменков